
Zarządzenie nr 240/13 

 

Burmistrza Iłowej 

 

z dnia 2 stycznia  2013 r. 
 

w sprawie określenia warunków ponownego wykorzystania informacji publicznej 

 

       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. 
1
) w związku z art. 23b ust. 2 ustawy z dnia  

6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., Nr 112 poz.1198 

ze zm. 
2
) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ponownemu wykorzystaniu podlega informacja publiczna:  

1) udostępniona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Iłowa  

www.ilowa.info.pl;  

2) udostępniona w inny sposób niż w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Iłowa, w 

szczególności udostępniona na stronie internetowej Gminy Iłowa www.ilowa.pl; 

3)  przekazywana na wniosek o ponowne wykorzystanie informacji publicznej.  

 

§ 2. 1. Osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości 

prawnej ponownie wykorzystujące informację publiczną zobowiązane są do: 

1) poinformowania o źródle, czasie wytworzenia i pozyskania informacji publicznej; 

2) dalszego udostępniania innym użytkownikom informacji publicznej w pierwotnie 

pozyskanej formie. 

2. Podmioty wymienione w ust. 1 zobowiązane są do wskazania w przypadku ponownego 

wykorzystania informacji publicznej, czy wykorzystają tę informację w całości, czy we 

fragmentach.  

3. Ponowne wykorzystanie informacji publicznej przez podmioty wymienione w ust. 1, nie 

może  wprowadzać innych użytkowników tej informacji w błąd.  

 

§ 3. Urząd Miejski w Iłowej: 

1) ponosi odpowiedzialność jedynie za treść informacji jaka została udostępniona w 

formie określonej w § 1 niniejszego zarządzenia; 

2) nie ponosi odpowiedzialności za dalsze udostępnienie informacji publicznej przez 

podmioty ponownie wykorzystujące te informacje z naruszeniem przepisów o ich 

ochronie, bez zachowania warunków określonych w § 2 niniejszego zarządzenia lub 

pozyskanej w inny sposób niż wymieniony w § 1 niniejszego zarządzenia.  

3) nie odpowiada za rezultaty przetworzenia informacji ponownie wykorzystanej.  

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 

679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 240, poz. 

2407, z 2005 r. Nr 64, poz. 565 i Nr 132, poz. 1110, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 204, poz. 

1195. 

http://www.ilowa.info.pl/
http://www.ilowa.pl/


§ 4.  Zapewnia się możliwość dowolnego wykorzystywania utworu lub bazy danych, do 

celów  komercyjnych i niekomercyjnych, tworzenia i rozpowszechniania kopii utworu lub 

bazy danych, w całości lub we fragmentach, oraz wprowadzania zmian i rozpowszechniania 

utworów zależnych pod warunkiem, że nie narusza to ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631, ze zm. 
3
) lub ustawy    

z dnia 27 lipca 2001 r. o ochronie baz danych (Dz. U. Nr 128, poz. 1402, z 2004 r. Nr 96, poz. 

959 oraz z 2007 r. Nr 99, poz. 662 i Nr 176, poz. 1238).  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz Iłowej 

Adam Gliniak 

 

                                                 
3
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 94, poz. 658 i Nr 121, 

poz. 843, z 2007 r. Nr 99, poz. 662 i Nr 181, poz. 1293, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 152, 

poz. 1016. 


